1553-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  РАЗВИТИЮ  ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО  ПОТЕНЦИАЛА

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2012 № 5/5

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края                   "О
персональном составе именных стипендиатов Пермского
края 2012 года" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя начальника управления науки и

инноваций Министерства промышленности, инноваций и науки Пермского

края Подоляк Елены Юрьевны,

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края "О персональном составе именных стипендиатов Пермского

края 2012 года".

Председатель комитета С.В.Клепцин